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Asia: Valmentajan käytösrikkomus – Naisten Liigaottelu LP Vampula – Pölkky Kuusamo 11.1.2026 

Käytösrikkomusasian käsittely sääntöryhmässä – käsittelyn edellytykset:  

Suomen Lentopalloliitto ry:n (”Liitto”) sääntöryhmä (”sääntöryhmä”) on ottanut käsiteltäväkseen otsikossa  
mainitun otteluun liittyvän käytösrikkomusasian Mestaruusliigan kilpailupäällikön päätöksen ja ilmoituksen  
perusteella torstaina 15.1.2026.   

Mestaruusliiga on ilmoittanut asiassa LP Vampulan esittämän alustavan tapahtumakuvauksen sisältämän  
käsittelypyynnön perusteella tekemänsä päätöksen siirtää asiassa ilmenneiden tapahtumakuvauksien ja asian  
luonteen vakavuuden vuoksi asian Mestaruusliigan käsikirjaan ja siellä olevien Liiga-kilpailujen sarjamääräyksien  
9.13.1. kohdasta poiketen suoraan sääntöryhmän käsiteltäväksi. Koska jo alustavien kuvauksien perusteella on  
sääntöryhmän puheenjohtajan mielestä ilmeistä, että ottelutapahtuman aikana on tapahtunut tekoja, jotka  
olisivat ottelun tuomareiden ne havaitessaan johtaneet jo lentopallon pelisääntöjen mukaiseen  
rangaistusseuraamuksena ottelusta poistaminen, on myös asiassa käytösrikkomukseen epäillyn Pölkky  
Kuusamon valmentaja määrätty väliaikaiseen toiminta-/kilpailukieltoon (Liiton kilpailusääntöjen 32a §:n  
mukainen edustus- ja kilpailukelvottomuus) kunnes asian käsittely sääntöryhmässä on päättynyt.  

Mestaruusliigan kilpailupäällikkö on konsultoituaan sääntöryhmään puheenjohtajaa pyytänyt ja saanut  
seuraavat selvitykset ottelutapahtumista (erityisesti liittyen Pölkky Kuusamon valmentajan käytökseen tämän  
saatua ottelussa päätuomarin määräämän erästä poistamis- käytösrangaistuksen ottelun kolmannen erän  
pistetilanteessa 8-10):  

● LP Vampulan ilmoitus ja vaatimus asian käsittelystä 14.1.2026  
● Pölkky Kuusamon valmentajan Andrea Carasin englanninkielinen kirjallinen lausuma asiassa 14.1.2026  - 

ottelun päätuomarin Janne Mäntylän selvitys tilanteesta 15.1.2026  
● ottelun verkkotuomarin Juri Seppäsen selvitys tilanteesta 15.1.2026  
● järjestysmiehen antama selvitys tilanteesta 14.1.2026  
● toisen järjestysmiehen antama selvitys tilanteesta 14.1.2026  

Lisäksi sääntöryhmä on tutustunut ottelutapahtuman Ruutu+ palvelussa olleeseen videotallenteeseen. Tallenne  
kattaa ajallisesti sekä ko. 3. erän pelitilanteen, valmentajan rangaistuksen määräämisen ja toimeenpanon ja  
useita minuutteja sen jälkeen kuvattua pelitilannetta, jossa samalla pelipaikan ja erityisesti pukuhuoneiden  
sijainnin takia osa tapahtumista Pölkky Kuusamon pukuhuoneen ovella on tallenteesta havaittavissa. 



Seloste ottelussa valmentajalle määrätyn käytösrikkomuksen jälkeisistä 

tapahtumista: Annettujen selvityksien perusteella sääntöryhmä katsoo selvitetyksi:  

● ottelutapahtumana päätuomari on määrännyt Pölkky Kuusamon valmentajalle lentopallon  kansainvälisten 
pelisääntöjen kohdan 21.3.2.1 mukaisen erästä poistamisen pelisäännön 21.2.1  mukaisen loukkaavan 
käytöksen mukaisen ensimmäisen rikkomuksen rangaistuksena. Päätuomarin  ilmoittamaa ratkaisua on 
pidettävä pelisääntöjen mukaisena, ja hän on antanut Pölkky Kuusamon  pelikapteenin kautta tiedon 
rangaistuksesta ja ohjeistanut kapteenin kahteen kertaan välittämään  tämän tiedon valmentajalle. 
Valmentajan oman ja ottelun tuomareiden lausumien perusteella tuomarin  näkemysratkaisua, annettua 
rangaistusta ja sen toimeenpanoa sellaisenaan ei ole ottelun osallistujien  (ml. Pölkyn valmentaja itse) 
kyseenalaistettu. Sääntöryhmä katsoo yhtenevästi asiassa tältä osin  toimitun pelisääntöjen mukaisesti;  

● Pölkyn valmentaja on määrättyä rangaistusta kärsiessään kuitenkin jäänyt pelitilan vieressä olevan  
joukkueen pukuhuoneen avoimelle ovelle. Tilannetta on ottelun tuomareiden mukaan seurattu.  
Ottelutapahtuman järjestysmiehen asiaa tiedusteltua päätuomari on ilmoittanut sekä järjestysmiehille,  
että Pölkyn valmentajalle, että pukuhuoneen ovi tulee olla suljettu, eikä pelisäännön sanamuodon  
mukaisesti valmentaja saa poistua pukuhuonetilasta, eikä mitenkään puuttua ottelun kulkuun määrätyn  
erästä poistamisrangaistuksen eli jäljellä olevan erän aikana;  

● näissä eri vaiheissa Pölkyn pukuhuoneen ovella on sekä Pölkyn valmentajan ja järjestysmiesten  antamien 
lausumien perusteella pukuhuoneen oven sulkemisyrityksien yhteydessä sekä Pölkyn  valmentaja ja 
järjestysmies joutuneet käyttämään fyysistä voimaa toinen toistensa vastustaessa oven  sulkemisyrityksiä. 
Selvityksien perusteella on todennäköisesti oven painamisyrityksissä molemmat (järjestysmies ja Pölkyn 
valmentaja Carasi) saaneet käsivarsiinsa ruhjeita tai  hankausvammoja. Järjestysmies on käynyt annettujen 
selvityksien mukaan tutkituttamassa  seuraavana päivänä tilanteessa saamansa laskimoverenvuodosta 
seuranneet vauriot lääkärillä; ja  

● järjestysmiehen lausuman mukaan hän oli myös havainnut Pölkyn valmentajan poistuneen  joukkueen 
pukuhuonetilasta edellä kuvatun oviepisodin jälkeen, ja seuranneen erän ja ottelun  loppuvaiheet 
ottelupaikan kahviotilasta.  

Sääntöryhmän arviointi asiasta:  

Sääntöryhmä katsoo selvitetyksi, että otsikon ottelussa Pölkky Kuusamon valmentaja Carasi on toiminut  
lentopallon kansainvälisten pelisääntöjen käyttäytymisrikkomuksesta annetun rangaistuksen (pelisäännön  
21.3.2.1 ja 2. kappaleen kohdan - ”An expelled coach loses his/her right to intervene in the set and must go to  
the team’s dressing room until the completion of the ongoing set”) vastaisesti jäämällä joukkueen pukuhuoneen  
ovelle, jatkanut järjestysmiesten hänelle asiasta huomautettua ovella oloaan, ja vielä oven sulkemisesta  
nimenomaisen ohjauksen ottelun päätuomarilta saatuaan poistunut säännön vastaisesti pukuhuonetilasta ja  
seurannut ottelun kulkua muualta.  

Näin toimiessaan (jatkaessaan säännön vastaista toimintaansa, ja vielä lisäohjauksen ja määräyksen oven  
suljettuna pitämisestä poistunut kokonaan pukuhuonetilasta) Pölkyn valmentaja Carasi on sääntöryhmän  
näkemyksen ja arvion mukaan osoittanut vakavaa piittaamattomuutta pelisääntöjen noudattamisesta, ja siten  
sääntöryhmä katsoo oikeaksi määrätä Carasille Liiton kilpailusääntöjen 32a §:n mukaisena lisärangaistuksena  
yhden ottelun mittaisen edustus- ja kilpailukelvottomuuden. Rangaistus määrätään toimeenpantavaksi Pölkky  
Kuusamon seuraavan Liiton sarja- tai kilpailuohjelmien mukaisen virallisen kilpailutapahtuman aikana.  

Sääntöryhmä ei ota tällä päätöksellä kantaa kuvattujen tapahtumien yhteydessä syntyneiden ilmeisesti  
fyysisestä voimankäytöstä oven sulkemiseen liittyneiden ja siitä mahdollisesti seuranneiden ruumiinvammojen  
tilanteeseen. Sääntöryhmä katsoo, ettei riidatonta näyttöä tässä yhteydessä käytettävissä olevien selvityksien  
perusteella ole saatu siitä, miten vammat ovat aiheutuneet ja erityisesti siitä onko tapahtumien osapuolien  



(Pölkyn valmentaja ja tilaisuudessa aktiivisena toiminut järjestysmies) toimissa nähtävissä sellaista tahallisuuden  
tai tuottamuksen astetta, että pelisääntöjen tai Liiton kilpailusääntöjen perusteella olisi mahdollista tilannetta  
kurinpidollisesti arvioida ja seuraamuksista päättää. Yleisten vastaaviin tilanteisiin soveltuvien säännösten  
mukaisten tulkintojen ja esimerkiksi viranomaisten mahdollisiin asian selvittämiseen tai ratkaisemiseen liittyviin  
toimiin ei sääntöryhmän päätöksellä ole mitään vaikutusta.  

Tähän sääntöryhmän päätökseen on mahdollista hakea muutosta Liiton kilpailusääntöjen 34 §:n mukaisesti.  
Muutoksenhakuosoitus liitetään tähän päätökseen.  

Helsingissä 16.1.2026  

Suomen Lentopalloliitto ry / sääntöryhmä  

Psta esittelijänä Mestaruusliiga-sidonnaisessa asiassa Mestaruusliigan 

kilpailupäällikkö Jussi Jokinen  

Kilpailusääntöjen 34 § - Muutoksenhaku  

Liiton ryhmän päätökseen, jolla on määrätty pelaajalle, valmentajalle, johtajalle tai seuralle tai yhteisölle  
rangaistus tai jolla seura, yhteisö tahi tuomari on määrätty suorittamaan vahingonkorvausta, voivat ne, joita  
päätös välittömästi koskee, hakea muutosta Liiton työvaliokunnalta neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen  
tiedoksi saattamisesta.  

Ryhmän on liitettävä päätöksiinsä muutoksenhakuosoitus. Muutosta haettaessa on suoritettava Liiton  
määräämä maksu.  

Mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta rangaistusseuraamus pannaan välittömästi täytäntöön.  

Liitto toimittaa muutoksenhakukirjelmän jäljennöksen vastapuolelle, jonka tulee lähettää vastineensa Liitolle  
seitsemän (7) päivän kuluessa.  

Vastalauseista ja pelaajasiirtoa koskevista päätöksistä ei ole muutoksenhakuoikeutta.  

Liitto on sitoutunut noudattamaan urheilun oikeusturvalautakunnan sääntöjä. Jäsenseuralla, jäsenyhteisöllä,  
joukkueella, pelaajalla, valmentajalla, johtajalla tai tuomarilla on oikeusturvalautakunnan sääntöjen mukaisissa  
asioissa mahdollisuus tehdä valitus Liiton hallituksen, Liiton ryhmän, Pääsarjaryhmän tai edellä mainitun  
muutoksenhaun jälkeen Liiton työvaliokunnan päätöksestä.   

Liiton edellä mainittujen tahojen päätöksiin on liitettävä soveltuva muutoksenhakuosoitus urheilun  
oikeusturvalautakuntaan. 


